
 

137.020.17.2024 

 

 

Decyzja nr 8 

Zastępcy Kanclerza ds. Collegium Medicum  

z  26 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Sprzedaży w celu przeprowadzenia sprzedaży składników 

majątkowych tj.: dwóch samochodów służbowych marki OPEL VIVARO  

i RENAULT MASTER w trybie przetargu pisemnego 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 6  Instrukcji gospodarowania zbędnymi i zużytymi składnikami majątku 

ruchomego w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium Medicum, stanowiącej załącznik  

do Zarządzenia nr 8 Prorektora UJ ds. CM z dnia 10 października 2016 roku postanawiam,  

co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia sprzedaży składników majątkowych tj. dwóch samochodów służbowych 

marki OPEL VIVARO (KR899MV) i RENAULT MASTER (KR539NF) w trybie przetargu 

pisemnego, powołuję Komisję ds. Sprzedaży. 

§ 2. 

Komisja ds. Sprzedaży działa w składzie:  

Przewodniczący:   Magdalena Kowalczyk 

Członek:    Anna Wódczak 

Członek:   Piotr Gajda 

Sekretarz:    Magdalena Krasny 

 

§ 3. 

 

1. Za pracę Komisji ds. Sprzedaży odpowiada Przewodniczący. 

2. Komisja ds. Sprzedaży rozpoczyna działalność w dniu jej powołania, a kończy z chwilą 

zamknięcia przetargu, tj. podpisania protokołu. 

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Kanclerza ds. Collegium Medicum 

 

 

mgr Joanna Nikodemowicz 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 

2. a/a. 

 
 

 


